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                                                                                             Kraków, dnia  19 czerwca 2023 r. 
 
Do wszystkich potencjalnych wykonawców 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  na podstawie art. 132 
ustawy  z  dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.), na 
 Wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy i montażu 5 sztuk serwerów z wyposażeniem na potrzeby 
Wydziału Matematyki i Informatyki UJ, ul. Prof. St. Łojasiewicza 6, 30-348 Kraków wraz z gwarancją, 
serwisem w ramach Programu Strategicznego Inicjatywa Doskonałości w Uniwersytecie 
Jagiellońskim, 80.272.478.2022 

 
 

 
PYTANIA, ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA  DO SWZ 

 
Szanowni Państwo, 
 
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawcy: 
Pytanie: 
Uprzejmie prosimy o odpowiedź na poniższe pytanie dot. Opisu przedmiotu zamówienia: Czy 
zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rozwiązania wyposażonego w 2 procesory o łącznej 
minimalnej liczbie rdzeni 32 i wątków 64 osiągające wynik co najmniej 76000 pkt. w teście Passmark 
Multiple CPU Systems (https://www.cpubenchmark.net/multi_cpu.html) 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na rozwiązanie dwuprocesorowe i podtrzymuje zapisy Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, co do wymaganego procesora.  
 
Pytanie: 
Uprzejmie prosimy o odpowiedź na kolejne pytanie dot. Opisu przedmiotu zamówienia: 
Zamawiający wymaga dla każdego z serwerów wyposażenia dodatkowego tj. 4 kart typu R9 (z 
zamontowanym chłodzeniem cieczą). Ze względu na duże (fizyczne) wymiary kart, które spełniają 
wyspecyfikowane wymagania, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwerów w 
obudowach 5U? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zwiększenie wymiarów obudowy i podtrzymuje zapisy 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający informuje jednocześnie iż karty z blokami 
wodnymi zajmują dużo mniej miejsca niż karty ze standardowym chłodzeniem. 
 
 
 
 
 
Terminy składania i otwarcia ofert, oraz godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
Zamawiający informuje, iż powyższe pytania, odpowiedzi, wyjaśnienia do treści SWZ stanowią jej 
integralną część. 
 
 
                                                                                                                                      Z poważaniem 
                                                                                                                           Anna Onderka 


